
定價（元） 進貨量（單位） 進貨折扣（折） 實際銷售加成（成） 促銷折扣（折）

450 2000 7 2 9

1.請計算進貨總成本

2.請計算商品實際銷售時的單價（尚未促銷）

3.請計算商品促銷時的單價

4.請計算商品全部賣光所能獲得的金額（促銷價）

5.請計算商品全部銷售完畢時可以獲得的利潤

$630,000.00

$378.00

$340.20

$680,400.00

$50,400.00



題目要求：

1.在D4-D8儲存格中，建立計算式：

總成本=定價*進貨量*進貨折扣

實際售價=定價*進貨折扣*(1+實際銷售加成)

促銷單價=實際售價*促銷折扣

銷售總額=促銷單價*進貨量

獲得的利潤=銷售總額-總成本


