

定價 ( 元 )	進貨量 ( 單位 )	進貨折扣 ( 折 )	實際銷售加成 ( 成 )	促銷折扣 ( 折 )
450	2000	7	2	9
1.請計算進貨總成本			\$630,000.00	
2.請計算商品實際銷售時的單價 ( 尚未促銷 )			\$378.00	
3.請計算商品促銷時的單價			\$340.20	
4.請計算商品全部賣光所能獲得的金額 ( 促銷價 )			\$680,400.00	
5.請計算商品全部銷售完畢時可以獲得的利潤			\$50,400.00	

題目要求：

1. 在D4-D8儲存格中，建立計算式：

總成本=定價\*進貨量\*進貨折扣

實際售價=定價\*進貨折扣\*(1+實際銷售加成)

促銷單價=實際售價\*促銷折扣

銷售總額=促銷單價\*進貨量

獲得的利潤=銷售總額-總成本